

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. S21/2013

I. Smluvní strany

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Husovo náměstí 139

584 01 Ledeč nad Sázavou

IČO: 620 28 081

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Zastoupena Ing. Jaroslavem Brodilem, Miroslavem Tichým a Marií Duškovou - jednatelem

Zapsána u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7007

Zastupce ve věcech smluvních : Ing. Jaroslav Brodil tel. : 608 056 581

Zástupce ve věcech technických: Milan Kruml tel. : 777 778 010

Zástupce při vlastním provádění stavebních prací včetně jejich předání a převzetí:

Milan Kruml tel. : 777 778 010

Bankovní spojení: KB Ledeč nad Sázavou č. ú: 2792220237/0100

- na straně jedné dále jen jako zhotovitel -

a

Obec Starkoč

Starkoč 90

286 01 Starkoč

IČO: 00640417

Právní forma: 801 Obec

E-mail: starosta.starkoc@gmail.com

URL: <http://www.starkoc.cz/>

Zastoupena: Janem Jiskrou - starostou obce

Zástupce ve věcech smluvních: Jan Jiskra tel. : 603 114 537

Zástupce ve věcech technických: Josef Krupař tel. : 608 042 701

Zástupce při vlastním provádění stavebních prací včetně jejich předání a převzetí:

Jan Jiskra tel. : 603 114 537

Stavební dozor objednatele: Josef Krupař tel. : 608 042 701

- na straně druhé dále jen jako objednatel -

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, v platném znění, tento dodatek.

II.

Smluvní strany uzavřely dne 27.05.2013 smlouvu o dílo č. S21/2013 – Rekonstrukce budovy OU sportoviště a dětského hřiště (dále jen *smlouva*).

III.

1. Smluvní strany se dohodly, že podpisem tohoto dodatku se čl. V. odst. 1 *smlouvy*, resp. Cena díla a platební podmínky, mění následovně:

1. Cena předmětu díla je sjednaná jako cena maximální s možností změny pouze u případů, stanovených v této smlouvě a jsou v ni zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby a výkony ve smyslu této smlouvy a cena byla stanovena na základě projektové dokumentace a výkazu výměr dodaného investorem a byl zpracován rozpočet, který je nedílnou součástí této smlouvy. Celkové navýšení ceny je 8,94%

Cena celkem bez DPH: 3 456 789,00 Kč
DPH 21% 725 926,00 Kč

Cena celkem včetně DPH: 4 182 715,00 Kč

Vícepráce:

Cena celkem bez DPH: 541 865,00 Kč
DPH 21% 113 792,00 Kč

Cena celkem včetně DPH: 655 657,00 Kč

Méněpráce:

Cena celkem bez DPH: -232 708,00 Kč
DPH 21% -48 869,00 Kč

Cena celkem včetně DPH: -281 577,00 Kč

Cena celkem po započtení více a méněpráci:

Cena celkem bez DPH: 3 765 946,00 Kč
DPH 21% 790 849,00 Kč

Cena celkem včetně DPH: 4 556 795,00 Kč

2. Obě smluvní strany se dohodly, že již nemůže být dále změněna sjednaná cena, týkající se položek hlavní stavební výroby - HSV. Zhotovitel na základě provedených prací vše překontroloval s výkazem výměr. U položek PSV bude porovnán výkaz výměr se skutečností.
3. Zhotovitel **nepožaduje** za tyto vícepráce prodloužení lhůty dokončení díla, které mohl uplatnit dle čl. V odst. 4 smlouvy o dílo č. S21/2013. Na vícepráce se také vztahuje článek VI. odst. 1 ohledně záručních podmínek.
4. Ostatní ustanovení *smlouvy* zůstávají nezměněny.

IV.


1. Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy bude vzájemná korespondence zasílána „doporučeně“ nebo „do vlastních rukou“ na adresy účastníků uvedené v záhlaví této smlouvy.
2. Účastníci jsou oprávněni změnit adresu pro doručování s tím, že tato změna je účinná okamžikem doručení písemného oznámení změny druhé straně.
3. Účastníci se dohodli, že vzájemná korespondence související s plněním této smlouvy, jakož i s realizací práv a povinností podle této smlouvy, bude vedena prostřednictvím veřejného doručovatele (pošta) s tím, že v případě nepřevzetí z jakéhokoliv důvodu se písemnost považuje za doručenou třetím dnem následujícím po dni, v němž se pošta pokusila provést doručení.


V.

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu. Jeden obdrží po podpisu smlouvy zhotovitel a jeden objednatel.
2. Obě strany prohlašují, že obsah tohoto dodatku je v plném souladu s jejich vůlí a na dukaz toho připojují své podpisy.
3. Platnosti i účinnosti tento dodatek nabývá podpisem oběma smluvními stranami.

Ve Starkoči dne 13.9. 2013

V Ledci nad Sázavou dne 12.9. 2013


.....
objednatel


.....
zhotovitel



VP, MP-2.

Objekt: Rekonstrukce dvířekého OÚ Staroč
 Objekt: Staroč čp. 2F

Cenová úroveň: 2012
 Datum zpracování: 30.8.2013

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oddíl	Název oddílu / řemeslného oboru	CENA BEZ DPH		
		Dodávka	Montáž	Celkem
1	2	3	4	5
	PSV:			
VP 1	Kompletní dodávka nové vazby	0,0	263 671,0	263 671,0
762	Konstrukce tesařské:	-31 409,7	-107 526,9	-138 936,6
767	Kovové doplňkové konstrukce:	-42 697,2	-41 766,5	-84 463,7
	PSV Nová vazba	-74 106,9	-149 293,4	40 270,7
VP 2	Vícepráce bourání otvorů	96 570,0		96 570,0
VP 3	Obvodový věnec	115 624,0		115 624,0
VP 4	Štitová zeď	66000,0		56692,0
	PSV Celkem	181 624,0	0,0	268 886,0
	STAVEBNÍ ČÁST CELKEM	107 517,1	-149 293,4	309 156,7